УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сергинская средняя общеобразовательная школа

 имени Героя Советского Союза Николая Ивановича Сирина»

(МБОУ «Сергинская СОШ им. Н.И. Сирина»)

ПРИКАЗ

« 02 » октября  20 23  г  № 01-11/382

О назначении наставника за молодым педагогом

С целью реализации федерального проекта «Учитель будущего» и внедрения целевой модели

наставничества, совершенствования школьной системы методического сопровождения МБОУ

«Сергинская СОШ им. Н.И. Сирина» в 2023-2024 уч. году,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить Надеину Ольгу Николаевну, учителя истории и обществознания

наставником Гуминюк Анастасии Дмитриевны, учителя истории и обществознания.

2. Наставнику:

2.1. в работе с молодым педагогом руководствоваться Положением о наставничестве

МБОУ «Сергинская СОШ им. Н.И. Сирина»;

2.2. осуществлять работу на основании программы наставничества «Школа

профессионального воспитания».

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Смородинова Андрея

Геннадьевича, заместителя директора по УВР.

Директор  М.С. Адиев